N° do Evento Titulo do Evento N° da Frente de Obra Frente de Obra N° do Periodo de Conclusao do Evento

2 SERVICOS PRELIMINARES 1 GERAL 1
1 GERAL 1
2 CASA 1-5 2
3 CASA 6-10 3
4 CASA 11-15 4
5 CASA 16-20 5
. 6 CASA 21-25 6
1 ADMINSTRACAO LOCAL
7 CASA 26-30 7
8 CASA 31-35 8
9 CASA 36-40 9
10 CASA 41-45 10
11 CASA 46-50 1
12 INFRA 12
2 CASA 1-5 2
3 CASA 6-10 2
4 CASA 11-15 2
) 5 CASA 16-20 2
3 FUNDACAO - SAPATAS
6 CASA 21-25 4
7 CASA 26-30 4
8 CASA 31-35 6
9 CASA 36-40 6
2 CASA 1-5 2
3 CASA 6-10 2
4 CASA 11-15 3
. 5 CASA 16-20 3
4 FUNDACAO - BALDRAME
6 CASA 21-25 5
7 CASA 26-30 5
8 CASA 31-35 6
9 CASA 36-40 6
2 CASA 1-5 2
3 CASA 6-10 2
4 CASA 11-15 3
; FUNDAGAO - ) 5 CASA 16-20 3
IMPERMEABILIZACAO 6 CASA 21-25 5
7 CASA 26-30 5
8 CASA 31-35 6

9 CASA 36-40 6



SUPERESTRUTURAS - PILAR

SUPERESTRUTURAS - VIGAS E
LAJE

ALVENARIA/FECHAMENTOS

ESQUADRIAS METALICAS

ESQUADRIAS DE MADEIRA

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25



14

COBERTURA

PROTEGAO

REVESTIMENTO INTERNO

REVESTIMENTO CERAMICO

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10



REVESTIMENTO EXTERNO

FORRO

PINTURA INTERNA

PINTURA EXTERNA

PINTURA ESQUADRIAS

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35



20

21

23

24

PISO CERAMICA

CALCADA ENTORNO

SOLEIRA RODAPE E PEITORIL

ELETRICA - QUADROS
DISTRIBUICAO

ELETRICA - ILUMINAGAO,

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



o

25

26

27

28

TOMADA E DISJUNTORES

ELETRICA - FIOS E CABOS

HIDRAULICA - TUBULAGOES E
CONEXOES

HIDRAULICA - REGISTROS

HIDRAULICA - ENTRADA
ALIMENTAGAO

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"



29

30

31

32

33

HIDRAULICA - CAIXA DAGUA E
BARRILETE

SANITARIA - TUBULAGAO E
CONEXOES

SANITARIA -
ACESSORIOS/CAIXAS

SANITARIA - APARELHOS,
METAIS E BANCADAS

LIMPEZA

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 1-5

CASA 6-10

CASA 11-15

CASA 16-20

CASA 21-25

CASA 26-30

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"



34

35

36

INFRA - PAVIMENTAGAO

INFRA - PASSEIO E
ACESSIBILIDADE

INFRA - SINALIZAGAO

10

11

12

CASA 31-35

CASA 36-40

CASA 41-45

CASA 46-50

INFRA

1"

1"

12

12

12



